[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	15.09.2020

	№
	44 -р

село Гришковское
О назначении контрактного управляющего
по Муниципальному казенному учреждению
«Гришковская сельская библиотека»
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для муниципального казенного учреждения «Гришковская сельская библиотека» Калининского района:
1. Назначить Лукьянову Наталью Владимировну, заведующую МКУ «Гришковская сельская библиотека», ответственным лицом – контрактным управляющим, за осуществление закупки или несколько закупок, включая исполнение каждого контракта по МКУ «Гришковская сельская библиотека».
2. Контрактному управляющему Лукьяновой Н.В. осуществлять функции и полномочия в соответствии с частью 4 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ и иные полномочия, предусмотренные вышеуказанным законом.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 2 сентября 2019 г.    № 54-р «О назначении контрактного управляющего по МКУ «Гришковская сельская библиотека».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 сентября 2020 года.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко